
Tišnov ZŠ 28. října - odlučovač tuků z kuchyně: výměna - II

Číslo smlouvy Objednatele:
Číslo dodatku č. 1 Objednatele:
Číslo dodatku č. 2 Objednatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele:

OIPP/0382/20/SML
OIPP/0382/20/SML/1
OIPP/0382/20/SML/2

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

ze dne 23. 6. 2020

uzavřený v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen ,,NOZ“), v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

I. Město Tišnov

Zastoupené: Bc. Jiří Dospíšil, starosta města Tišnov

Se sídlem: náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov

IČO: 002 82 707

DIČ: CZ002 82 707

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 1425641/0100

Ve věcech technických je oprávněna jednat: Ing. Miroslava Vyhňáková

tel: 549 439 819, email: miroslava.vyhnakova@tisnov.cz

Odpovědný útvar: Odbor investic a projektové podpory

(dále jen „Objednatet')

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky

a



II. Stavitelství Zemánek s.r.o.:

Zastoupený: Ing. Jiřím Zemánkem

Se sídlem: Sv. Čecha 1565, 666 01 Tišnov

IČO: 29353068

DIČ: CZ29353068

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp.zn. C 74554

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel)

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

I. ROZSAH DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo
č. OIPP/0382/20/SML ze dne 23. 6. 2020. Smluvní strany se v souladu s čl. XVI
odst. 1. smlouvy dohodly na tomto dodatku č. 2.

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. Předmět smlouvy a čl. V. Cena za splnění
předmětu smlouvy.

1.3. Čl. II Předmět smlouvy odst. II.2, písmeno a) se doplňuje o dodatečné práce (dále jen
,,vícepráce“), které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1, z předmětu smlouvy se
vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve
změnovém listu č. 1.

1.4. V čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy se mění odst. 1, který nově zní takto:

V.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy: (dále jen „Cena za zhotovení
Stavby“) se sjednává takto:

Cena celkem bez DPH dle SOD
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH

493.106,62 Kč
414.922,33 Kč

-130.352.79 Kč
777.676,16 KčCena celkem bez DPH

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy a Dodatku č. 2.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran
obdrží dva.

11.1.

II.2.

II.3.

II.4.

Stránka 2 z



11.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 2
a s celým obsahem Dodatku č. 2 souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek
č. 2 nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

11.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno na zasedání Rady města Tišnova č. 19
konané dne 1.9. 2020.

11.7. Součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy.

1. Změnový list č. 1

0 3. 09. 2020Qi 09,2020 V Tišnově dnec^O Tišnově dne

/v-
& Stavitelství Zemánek s,r.o.

Sv. Čecha 1565. GSG01 Tišnov
, IC: ?93 53 CC8

: STV! tel. +4'-:o SOS 460 384

c-box.cz
Gv.cz

V

1m A

Žj_šr\0S za Zhotoviteleza Objednatele

Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnov

Ing. Jiří Zemánek

jednatel společnosti

Stránka 3 z


